כמו כן, קיימת בקרב חלק מהתושבים אי נכונות לשלם את המיסים. אנשים

אלה מפעילים לחצים על נבחרי הציבור ועל ראש הרשות שיבטלו קנסות, יתנו הנחות ואף

פטורים.

מגבלה נוספת להגדלת ההכנסות העצמיות קשורה בהנחות הניתנות לתושבים על פי חוק בגלל

מצבם הכלכלי. על פי חוק ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת

1993 (תיקון)) התשנ"ד-1993, נקבע שיעור ההנחה באחוזים בהתאם למספר נפשות ולהכנסה

חודשית. כתוצאה מכך, משפחות ערביות רבות פטורות מתשלום ארנונה על מגורים. למשל,

משפחה בת שבע נפשות עם הכנסה חודשית עד 2,507 ש"ח בשנת הכספים 1993 קיבלה הנחה

של 90 אחוז בתשלום הארנונה (קובץ התקנות, 5563, 22.11.93).

ביישובים הערביים לא התפתח בסיס כלכלי איתן.